平成 26 年 6 月 26 日

各 位

所 在 地 広島県廿日市市木材港南１番１号

会 社 名 株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 本 祐 昌

人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり異動を行いましたので、

お知らせいたします。

記

１．主要人事異動（平成 26 年６月 26 日付）

（氏名）  （新役職）  （旧役職）

土屋
つ ち や

 篤
あつし

執行役員
戦略統括本部 担当部長

－

２．本件に関するお問合せ
    株式会社ウッドワン 取締役総務人事部長兼経理部長 藤田 守
              TEL 0829－ 32－ 3333

以上